

COPA / COZINHA - Sei 0002547-04.2021



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
 CNPJ: 04.034.872/0001-21
 Responsável: SCLC2020
 Matrícula:-

Pesquisa iniciada no dia 30/11/2021 12:20 IP: 201.11.155.50

Item 1	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
Cadeado 20 mm	5	R\$ 11,59	40.0 / Unidade	R\$ 463,60
1	Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:1972020/UASG:453187	12.00	28/12/2020	R\$ 13,61
2	Órgão/Empresa/Site: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:132021/UASG:70010	40.00	01/06/2021	R\$ 9,95
3	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:100252021/UASG:983475	20.00	31/08/2021	R\$ 12,38
4	Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Tribunal de Justiça do Estado do acre			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:262021/UASG:925509	20.00	28/05/2021	R\$ 11,99
5	Órgão/Empresa/Site: EEEP VALTER NUNES DE ALENCAR			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
S2GPR/CE	2021/25238	56.00	01/11/2021	R\$ 10,00

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 11,59

Item 2	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
CESTO DE LIXO TELADO - 9 litros	4	R\$ 6,57	60.0 / Unidade	R\$ 394,20
1	Órgão/Empresa/Site: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:12021/UASG:453705	70.00	09/06/2021	R\$ 6,20
2	Órgão/Empresa/Site: AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS - AESGA PE			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:42021/UASG:926807	20.00	05/10/2021	R\$ 6,94
3	Órgão/Empresa/Site: Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:272021/UASG:926038	150.00	12/07/2021	R\$ 3,96
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRINDADE / (2) PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E	854915-9	700.00	08/03/2021	R\$ 11,16

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 6,57

Item 3	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
ÁLCOOL EM GEL 70% 100 ML	4	R\$ 2,60	5000.0 / Unidade	R\$ 13.000,00
1	Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Cie			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:22021/UASG:158156	12377.00	12/07/2021	R\$ 2,30
2	Órgão/Empresa/Site: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 10ª Região/DF			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:352021/UASG:80016	625.00	23/07/2021	R\$ 2,10
3	Órgão/Empresa/Site: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 18ª Região/GO			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:782020/UASG:80020	17600.00	08/01/2021	R\$ 2,89
4	Órgão/Empresa/Site: Tribunal Regional do Amapá			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:22021/UASG:70029	5000.00	22/03/2021	R\$ 4,80

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 2,60

Item 4	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
FLANELA PARA LIMPEZA	7	R\$ 1,80	4000.0 / Unidade	R\$ 7.200,00
1	Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 5º Batalhão			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
COMPRASNET	NºPregão:262021/UASG:160348	1650.00	06/08/2021	R\$ 1,83

COPA / COZINHA - Sei 0002547-04.2021



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
CNPJ: 04.034.872/0001-21
Responsável: SCLC2020
Matrícula:-

Pesquisa iniciada no dia 30/11/2021 12:20 IP: 201.11.155.50

2	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ªBrigada de Infantaria de Selva	COMPRASNET	NºPregão:152020/UASG:160482	1500.00	22/01/2021	R\$ 1,00
3	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PREFEITURA DE BELTERRA	COMPRASNET	NºPregão:202021/UASG:980044	670.00	21/05/2021	R\$ 1,79
4	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	COMPRASNET	NºPregão:82021/UASG:160008	1600.00	24/09/2021	R\$ 1,16
5	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia	COMPRASNET	NºPregão:1942020/UASG:453187	285.00	22/12/2020	R\$ 1,80
6	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MUNICÍPIO DE OIAPOQUE / (4) ADMINISTRAÇÃO	LICITAÇÕES-E	866675-128	5000.00	20/05/2021	R\$ 2,08
7	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LICITAÇÕES-E	839783-23	3926.00	02/12/2020	R\$ 1,78

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 1,80

Item 5	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total		
CAPA DE CHUVA	5	R\$ 14,10	1500.0 / Unidade	R\$ 21.150,00		
1	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 7ºBatalhão	COMPRASNET	NºPregão:402020/UASG:160001	2500.00	13/05/2021	R\$ 12,04
2	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Prefeitura Militar de	COMPRASNET	NºPregão:102020/UASG:160082	496.00	07/04/2021	R\$ 13,39
3	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão	COMPRASNET	NºPregão:512021/UASG:926982	2000.00	20/07/2021	R\$ 16,28
4	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	COMPRASNET	NºPregão:62021/UASG:980595	200.00	25/08/2021	R\$ 12,50
5	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	COMPRASNET	NºPregão:1222021/UASG:925373	409.00	08/07/2021	R\$ 16,30

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 14,10

Item 6	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total		
CAPACHO PERSONALIZADO "TRE"	2	R\$ 95,09	30.0 / Unidade	R\$ 2.852,70		
1	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	AMERINCAN-KAP COMERCIO E FABRICACAO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA	COTAÇÃO DIRETA	38229821000177	30.00	01/12/2021	R\$ 99,95
2	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	D P MOTA ADMINISTRACAO CORPORATIVA EIRELI	COTAÇÃO DIRETA	33517709000118	30.00	01/12/2021	R\$ 90,24

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 95,09

Item 7	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total		
CORDA DE 6MM EM POLIPROPILENO	3	R\$ 0,80	500.0 / Metro	R\$ 400,00		
1	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão	COMPRASNET	NºPregão:322020/UASG:160171	100.00	24/12/2020	R\$ 0,79
2	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base Naval de Natal	COMPRASNET	NºPregão:12021/UASG:783800	5262.00	29/04/2021	R\$ 0,80

COPA / COZINHA - Sei 0002547-04.2021



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
CNPJ: 04.034.872/0001-21
Responsável: SCLC2020
Matrícula:-

Pesquisa iniciada no dia 30/11/2021 12:20 IP: 201.11.155.50

3	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 18ª Região/GO				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:142021/UASG:80020	340.00	29/03/2021	R\$ 2,00

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 0,80

Item 8	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
LONA EM MATERIAL PLÁSTICO 3m x 2m	5	R\$ 90,23	200.0 / Unidade	R\$ 18.046,00

1	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	CIKALA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COTAÇÃO DIRETA	03932097000169	200.00	01/12/2021	R\$ 96,20
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	EROLINS DO BRASIL EIRELI				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COTAÇÃO DIRETA	27542219000179	200.00	01/12/2021	R\$ 91,57
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COTAÇÃO DIRETA	29302348000115	200.00	01/12/2021	R\$ 83,23
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	www.carajasonline.com				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	SITE DE DOMÍNIO AMPLO	Anexo:10.1	1.00	30/11/2021	R\$ 89,90
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	www.havan.com.br				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	SITE DE DOMÍNIO AMPLO	Anexo:10.2	1.00	30/11/2021	R\$ 44,99

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 90,23

Item 9	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
LONA EM MATERIAL PLÁSTICO 4m x 4m	3	R\$ 112,53	100.0 / Unidade	R\$ 11.253,00

1	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COTAÇÃO DIRETA	29302348000115	100.00	01/12/2021	R\$ 130,26
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	RODRIGO OLIVA GIANCRISTOFARO				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COTAÇÃO DIRETA	22416219000109	100.00	01/12/2021	R\$ 88,53
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	VELLORE S/A				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COTAÇÃO DIRETA	01723086000143	100.00	01/12/2021	R\$ 118,80

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 112,53

Item 10	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
GALÃO PLÁSTICO BOMBONA (corote) - 20 litros	7	R\$ 52,01	25.0 / Unidade	R\$ 1.300,25

1	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO LOGÍSTICO				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:252021/UASG:120195	100.00	20/04/2021	R\$ 47,95
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:142021/UASG:154054	35.00	08/06/2021	R\$ 45,83
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 3ª Bateria de Artilharia Antiaé				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:12021/UASG:160521	95.00	22/09/2021	R\$ 47,64
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Pró-Reitoria de Administração				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:1672021/UASG:153163	5.00	01/09/2021	R\$ 51,81
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL EM JUÍNA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:42021/UASG:194067	200.00	25/08/2021	R\$ 84,06
	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MUNICÍPIO DE IPUEIRAS / (1) MUNICÍPIO DE IPUEIRAS				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITAÇÕES-E	867570-15	4.00	11/06/2021	R\$ 54,82

COPA / COZINHA - Sei 0002547-04.2021



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
CNPJ: 04.034.872/0001-21
Responsável: SCLC2020
Matrícula:-

Pesquisa iniciada no dia 30/11/2021 12:20 IP: 201.11.155.50

7	Órgão/Empresa/Site: cidadao.tce.mt.gov.br				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE-MT	TCE-MT-68432	19.00	26/02/2021	R\$ 64,00

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 52,01

Item 11	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total	
GALÃO PLÁSTICO BOMBONA (corote) - 50 litros	9	R\$ 121,07	25.0 / Unidade	R\$ 3.026,75	
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6º Depósito de Suprimento					
1	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:52021/UASG:160038	75.00	07/10/2021	R\$ 137,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciê					
2	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:32020/UASG:154809	7.00	17/12/2020	R\$ 96,79
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ					
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:132021/UASG:154069	5.00	20/04/2021	R\$ 129,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 24ª Batalhão de Caçadores					
4	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:112021/UASG:160105	120.00	06/08/2021	R\$ 125,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 3º Grupo de Artilh					
5	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:42021/UASG:160369	70.00	09/09/2021	R\$ 145,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de São Paulo					
6	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:812021/UASG:153031	180.00	09/09/2021	R\$ 120,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM					
7	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:1052021/UASG:120628	200.00	08/11/2021	R\$ 94,68
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca					
8	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:232021/UASG:254450	110.00	22/11/2021	R\$ 176,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO NACIONAL DO INDIO					
9	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºLicitação:000242021/UASG:194044/NºItem:1	10.00	23/07/2021	R\$ 64,76

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 121,07

Item 12	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total	
DESCANSO ERGONÔMICO PARA PÉS	5	R\$ 56,81	50.0 / Unidade	R\$ 2.840,50	
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA FAZENDA Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração Superintendência de					
1	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:32021/UASG:170064	11.00	25/08/2021	R\$ 49,99
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA					
2	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:42021/UASG:120636	36.00	06/03/2021	R\$ 58,60
Órgão/Empresa/Site: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 18ª Região/GO					
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:142021/UASG:80020	200.00	29/03/2021	R\$ 56,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Lavras					
4	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:152021/UASG:153032	300.00	06/05/2021	R\$ 57,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE CAMPO GRANDE					
5	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:112021/UASG:120638	52.00	13/09/2021	R\$ 62,47

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 56,81

Item 13	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
COPO PARA ÁGUA E SUCO	5	R\$ 5,87	300.0 / Unidade	R\$ 1.761,00

COPA / COZINHA - Sei 0002547-04.2021



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
 CNPJ: 04.034.872/0001-21
 Responsável: SCLC2020
 Matrícula:-

Pesquisa iniciada no dia 30/11/2021 12:20 IP: 201.11.155.50

1	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO	COMPRASNET	NºPregão:32021/UASG:926231	30.00	15/04/2021	R\$ 8,00
2	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS	COMPRASNET	NºPregão:42021/UASG:926430	50.00	03/02/2021	R\$ 5,87
3	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República no Estado do Tocantins	COMPRASNET	NºPregão:22021/UASG:200201	240.00	10/06/2021	R\$ 10,50
4	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas	COMPRASNET	NºPregão:262021/UASG:925866	200.00	08/07/2021	R\$ 3,16
5	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhã	COMPRASNET	NºPregão:172021/UASG:160171	900.00	29/06/2021	R\$ 3,82

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 5,87

Item 14	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
XÍCARA PARA CAFÉ C/ PIRES 50 ml	7	R\$ 9,84	200.0 / Unidade	R\$ 1.968,00

1	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO	COMPRASNET	NºPregão:32021/UASG:926231	30.00	15/04/2021	R\$ 14,43
2	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 10ª Região/DF	COMPRASNET	NºPregão:322021/UASG:80016	350.00	12/08/2021	R\$ 15,00
3	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul	COMPRASNET	NºPregão:242021/UASG:154054	400.00	27/08/2021	R\$ 7,00
4	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Divisão de Exército Artilharia Divisionária/3 29ºGrup	COMPRASNET	NºPregão:52021/UASG:160371	930.00	15/09/2021	R\$ 6,44
5	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Governo do Estado de Mato Grosso do Sul defensoria pública geral do estado do mato grosso do sul	COMPRASNET	NºPregão:62021/UASG:926605	250.00	16/09/2021	R\$ 12,74
6	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	COMPRASNET	NºPregão:132020/UASG:160165	1800.00	22/12/2020	R\$ 8,47
7	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhã	COMPRASNET	NºPregão:172021/UASG:160171	1000.00	29/06/2021	R\$ 8,30

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 9,84

Item 15	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total
XÍCARA PARA CAFÉ C/ PIRES 60 ml	7	R\$ 8,37	200.0 / Unidade	R\$ 1.674,00

1	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Ministério Público Militar	COMPRASNET	NºPregão:222021/UASG:200008	120.00	11/11/2021	R\$ 8,81
2	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL	COMPRASNET	NºPregão:52021/UASG:983289	300.00	01/03/2021	R\$ 7,00
3	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal	COMPRASNET	NºPregão:32021/UASG:389161	60.00	30/08/2021	R\$ 7,39
4	Órgão/Empresa/Site:	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ºDepósito de Suprimento	COMPRASNET	NºPregão:52021/UASG:160038	1600.00	07/10/2021	R\$ 8,90

COPA / COZINHA - Sei 0002547-04.2021



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
 CNPJ: 04.034.872/0001-21
 Responsável: SCLC2020
 Matrícula:-

Pesquisa iniciada no dia 30/11/2021 12:20 IP: 201.11.155.50

5	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:312021/UASG:926748	999.00	17/11/2021	R\$ 9,30
6	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:42021/UASG:926430	50.00	03/02/2021	R\$ 12,00
7	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PROCURADORIA DA REPUBLICA/AM				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:62021/UASG:200071	120.00	23/04/2021	R\$ 8,81

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 8,37

Item 16	Preços	Vlr Unit.	Quantidade	Total	
ORGANIZADOR DE PIA	8	R\$ 9,93	60.0 / Unidade	R\$ 595,80	
1	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Defensoria Pública do Estado do Tocantins				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:92021/UASG:926040	85.00	13/08/2021	R\$ 8,53
2	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PREF.MUN.DE CASTANHAL				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:462021/UASG:980447	282.00	01/07/2021	R\$ 16,00
3	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:92021/UASG:194012	10.00	23/07/2021	R\$ 15,17
4	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Uberlândia				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:452021/UASG:154043	6.00	20/08/2021	R\$ 9,10
5	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Procuradoria da República - CE				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:32021/UASG:200082	24.00	31/08/2021	R\$ 10,50
6	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	COMPRASNET	NºPregão:462021/UASG:987723	5.00	14/09/2021	R\$ 5,40
7	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	cidadao.tce.mt.gov.br				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE-MT	TCE-MT-58779	5.00	07/06/2021	R\$ 7,20
8	Órgão/Empresa/Site:	Identificação	Quant.	Data	Preço
	cidadao.tce.mt.gov.br				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE-MT	TCE-MT-80899	10.00	23/04/2021	R\$ 11,60

Média Saneada dos preços obtidos: R\$ 9,93

Valor Total da Cotação: R\$ 87.925,80

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: Cadeado 20 mm

Quantidade: 40.0 / Unidade
Descrição: CADEADO DE FABRICAÇÃO NACIONAL 20 MM
Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1]

R\$ 13,61

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO, que irão atender as necessidades de todas as Secretarias Municipais.

Descrição

PORTA-CADEADO - CADEADO DE FABRICAÇÃO NACIONAL 20 MM

Dados

Data: 28/12/2020 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 1972020 / UASG: 453187 **CATMAT/CATSER:** 74020 **Lote/Item:** 69
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor**Razão Social:** VICPER COMERCIO EIRELI**Preço (COMPRASNET) [2]****R\$ 9,95****Órgão**

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo e permanente, a fim de atender às demandas de diversas unidades do TRE no exercício de 2021, de acordo com as especificações técnicas e as condições constantes do Termo de Referência (ANEXO ÚNICO) do Edital.

Descrição

Cadeado - Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço temperado, cor: amarela, altura haste: 20 mm, quantidade chaves: 02 un

Dados

Data: 01/06/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Não
Identificação: Nº Pregão: 132021 / UASG: 70010 **Lote/Item:** 16
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Fabricante: lotus **Modelo:** lotus
Marca: lotus

Fornecedor**Razão Social:** MARIA CONSUELO SOARES DA MATA**Preço (COMPRASNET) [3]****R\$ 12,38****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de construção que serão destinados a realização de pequenas construções e reformas através das secretarias municipais de Contendas do Sincorá BA

Descrição

Cadeado - Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço temperado, cor: amarela, altura haste: 20 mm, quantidade chaves: 02 un

Dados

Data: 31/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 100252021 / UASG: 983475 **CATMAT/CATSER:** 266217 **Lote/Item:** 34
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Fabricante: stam **Modelo:** x
Marca: x

Preço (COMPRASNET) [4]**R\$ 11,99****Órgão**

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Tribunal de Justiça do Estado do Acre

Objeto

Pregão Eletrônico - Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de consumo (expediente e outros) para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição

Cadeado - Cadeado de 20mm, com sistema de travas oblíquas, em latão maciço e haste em aço inox temperado, com no mínimo 2 chaves.

Dados

Data: 28/05/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 262021 / UASG: 925509 **CATMAT/CATSER:** 266217 **Lote/Item:** 65
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AC
Fabricante: PADO **Modelo:** PADO
Marca: CADEADO

Fornecedor

Razão Social: M F SILVA EIRELI

Preço (S2GPR/CE) [5] **R\$ 10,00**

Órgão

EEEP VALTER NUNES DE ALENCAR

Objeto

MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA.

Descrição

CADEADO, 20 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Dados

Data: 01/11/2021 18:00 **Modalidade:** -
Identificação: Nr. da Publicação: 2021/25238 - Item: 2 **Cod. Cat:** 649283
Nr. Víproc: 10532844/2021 **Nr. Edital:** 20210042 **Fonte:** s2gpr.sefaz.ce.gov.br
Quantidade: 56.00 **Unidade:** EMBALAGEM 1.0 UNIDADE **UF:** CE
Fabricante: S2GPR/CE Não disponibiliza essa informação.
Marca: PAPAIZ **Modelo:** S2GPR/CE Não disponibiliza essa informação.
Fornecedor: FLOR CIRÚRGICA COMERCIAL LTDA - ME

Item 2: CESTO DE LIXO TELADO - 9 litros

Quantidade: 60.0 / Unidade
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO, em material plástico, capacidade de 9 litros.
Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1] **R\$ 6,20**

Órgão

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, limpeza e outros para atendimento das necessidades da Defensoria Pública do Estado do Piauí.

Descrição

Cesto - Cesto de lixo plástico telado p/escritório 9L

Dados

Data: 09/06/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 12021 / UASG: 453705 **CATMAT/CATSER:** 28070 **Lote/Item:** 18
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PI
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: C L BESERRA & CIA LTDA

Preço (COMPRASNET) [2] **R\$ 6,94**

Órgão

AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS - AESGA PE

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços para a aquisição parcelada de produtos e ferramentas de limpeza, higienização e materiais descartáveis, para Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns AESGA

Descrição

Cesto lixo - Cesto lixo, material: pvc, capacidade: 9 l, características adicionais: sem tampa, cor: cinza, formato: cilíndrico

Dados

Data: 05/10/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 42021 / UASG: 926807 **CATMAT/CATSER:** 370170 **Lote/Item:** 18
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Fabricante: ARQPLAST **Modelo:** ARQPLAST
Marca: CESTO

Fornecedor

Razão Social: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

Preço (COMPRASNET) [3] **R\$ 3,96**

Órgão

Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer

Objeto

Pregão Eletrônico - Futura ou eventual contratação de empresa enquadrada na condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, para aquisição de materiais de Limpeza e Higiene (Mangueira, Papel Higiénico, Papel Toalha e outros), para serem utilizados no Parque do Sabiá e dos Núcleos de Esportes da Futel, conforme especificações contidas no Edital.

Descrição

Cesto - CESTO PLASTICO TELADO 9 LITROS

Dados

Data: 12/07/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 272021 / UASG: 926038 **CATMAT/CATSER:** 28070 **Lote/Item:** 9
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 150.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Fabricante: ARQPLAST
Marca: CONFORME PROPOSTA **Modelo:** ARQPLAST

Fornecedor**Razão Social:** CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI**Preço (LICITAÇÕES-E)[4]****R\$ 11,16****Órgão**

MUNICIPIO DE TRINDADE / (2) PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

Objeto

CESTO PARA LIXO

Descrição

Cesto de lixo Telado 9l: Cesto de Lixo para papel, em plástico, telado, formato cilíndrico, fundo plano, capacidade para 9 litros.

Dados

Data Adj/Hom: 08/03/2021 18:28 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Licitação: 854915 **Lote/Item:** 854915-9
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 700.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Fabricante: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor**Razão Social:** MATOS E RIBEIRO LTDA**Item 3: ÁLCOOL EM GEL 70% 100 ML****Quantidade:** 5000.0 / Unidade**Descrição:**

ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, hidratado 70%, embalagem de 100 ml, bico dosador, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, número do lote, registro do Ministério da Saúde e FISPQ (Ficha de Informação de Segurança do Produto Químico), em embalagem certificada.

Justificativas: -**Preço (COMPRASNET)[1]****R\$ 2,30****Órgão**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de higiene para enfrentamento a pandemia decorrente da Covid-19

Descrição

Álcool etílico - Álcool Gel, Antisséptico Da Pele, De Ação Instantânea E Bactericida, Álcool Gel 70% (INPM) e Glicerina, Indicado Na Fricção Antisséptica Da Pele Sem Necessidade De Enxágue Após Sua Utilização, Formulado Com Álcool 70% e Agente Emoliente, Não Irritante e Biodegradável, Acondicionado Em Frasco De 100 ml. Validade 24 meses. Caixa de embarque com 96 unidades. Produto Registrado Na Anvisa/Ms: 233870022.001-9. Indagel / Indalabor. Item cota reservada ME/EPP. Validade da proposta 60 dias.

Dados

Data: 12/07/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 22021 / UASG: 158156 **CATMAT/CATSER:** 269943 **Lote/Item:** 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12377.00 **Unidade:** Frasco 100,00 ML **UF:** AC

Fabricante: Indagel
Marca: Frasco almotolia 100 ml **Modelo:** Indalabor

Fornecedor**Razão Social:** INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA**Preço (COMPRASNET) [2]****R\$ 2,10****Órgão**

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 10ª Região/DF

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para fornecimento de material de limpeza e higienização, material hospitalar e equipamento de proteção e segurança, conforme especificações contidas no Anexo I deste Edital.

Descrição

Álcool etílico - ÁLCOOL EM GEL EM FRASCO DE 100ML Álcool gel 70%, embalagem em plástico cristal transparente contendo aproximadamente 100 ml, com hidratante e alto poder germicida; Sua embalagem deve garantir integridade do produto antes e durante o uso. Deverá ter data de fabricação recente de no máximo 06 (seis) meses e validade de 2 (dois) anos -Ser registrado junto ao Ministério da Saúde Embalagem não reutilizável; -Produto de 1 qualidade, sendo similar ou superior às marcas Assept gel ou Gelsept.

Dados

Data: 23/07/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 352021 / UASG: 80016 **CATMAT/CATSER:** 380018 **Lote/Item:** 5
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 625.00 **Unidade:** Frasco 100,00 ML **UF:** DF
Fabricante: PROLINK
Marca: EM GEL 70% EM FRASCO DE 100ML **Modelo:** PROLINK

Fornecedor**Razão Social:** SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA**Preço (COMPRASNET) [3]****R\$ 2,89****Órgão**

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 18ª Região/GO

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de materiais para o enfrentamento da Covid-19.

Descrição

ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO, TEOR ALCOÓLICO: 70% P,P (70 °GL), COMPOSIÇÃO BÁSICA: GLICERINADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA FLIP FLOP. APROXIMADAMENTE 100 ML.

Dados

Data: 08/01/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 782020 / UASG: 80020 **CATMAT/CATSER:** 269943 **Lote/Item:** 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 17600.00 **Unidade:** Frasco 100,00 ML **UF:** GO
Fabricante: CRUZEIRO
Marca: CRUZEIRO **Modelo:** CRUZEIRO

Fornecedor**Razão Social:** JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI**Preço (COMPRASNET) [4]****R\$ 4,80****Órgão**

Tribunal Regional do Amapá

Objeto

Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (máscara e outros), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

ÁLCOOL ETÍLICO - Álcool Etílico em Gel 70% INPM em conformidade com a Nota Técnica No 3/2020/SEI/DIRE3/ ANVISA e a RDC No 350/2020, com as seguintes especificações: (i) Aspecto: gel; (ii) Cor: incolor; (iii) Odor: característico; (iv) Ph a 100%: 7,0 - 8,5; (v) Densidade a 25 graus celsius: 0,850-0,910g/ml; (vi) Composição: água deionizada, álcool etílico na concentração de 70% inpm, glicerina, trietanomalina, propilenoglicol, carbomero, benzoato de denatônio (ou emolientes equivalentes para evitar o ressecamento da pele); (vii) Indicação: para antissepsia das mãos; (viii) acondicionado em frasco com dosador que dispense 1,2 a 2 ml quando acionado. Frasco pode ser apresentação de 500ml

Dados

Data: 22/03/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 22021 / UASG: 70029 **CATMAT/CATSER:** 443454 **Lote/Item:** 3

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5000.00

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: AP

Fabricante: Sol

Marca: 500ml

Modelo: Super sol

Fornecedor

Razão Social: A C DA S PINTO

Item 4: FLANELA PARA LIMPEZA

Quantidade: 4000.0 / Unidade

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA em algodão. Cor laranja.

Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1]

R\$ 1,83

Órgão

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 5º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Limpeza e Higiene.

Descrição

Pano limpeza - Pano limpeza, material: 100% algodão, largura: 60 cm, características adicionais: tipo flanela, bordas lisa, aplicação: limpeza geral

Dados

Data: 06/08/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: Nº Pregão: 262021 / UASG: 160348

CATMAT/CATSER: 321559

Lote/Item: 36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1650.00

Unidade: Unidade

UF: RO

Fabricante: -

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Preço (COMPRASNET) [2]

R\$ 1,00

Órgão

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ª Brigada de Infantaria de Selva

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual a aquisição de material de expediente, limpeza e descartável para atender a demanda da 1ª Brigada de Infantaria de Selva/ Força Tarefa Logística Humanitária e suas Organizações Militares Vinculadas Administrativamente.

Descrição

FLANELA - Flanela para limpeza em geral, tecido 100% algodão. Tamanho aproximadamente 40 cm x 30 cm, cor laranja. Acabamento nas bordas

Dados

Data: 22/01/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: Nº Pregão: 152020 / UASG: 160482

CATMAT/CATSER: 30252

Lote/Item: 38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1500.00

Unidade: Unidade

UF: RR

Fabricante: rosa bella

Marca: flanela ouro

Modelo: rosa bella

Fornecedor

Razão Social: ADELIA APARECIDA DE BRITO NEVES 22888815850

Preço (COMPRASNET) [3]

R\$ 1,79

Órgão

PREFEITURA DE BELTERRA

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, produtos de higienização e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal De Saúde, Secretaria Municipal De Trabalho e Promoção Social, Secretaria Municipal De Administração, Finanças e Planejamento, Secretaria Municipal De Educação, Cultura e Desporto E Secretaria Municipal De Gestão Do Meio Ambiente e Turismo.

Descrição

FLANELA - Flanela, flanela para limpeza

Dados

Data: 21/05/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: Nº Pregão: 202021 / UASG: 980044

CATMAT/CATSER: 30252

Lote/Item: 44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 670.00

Unidade: Unidade

UF: PA

Fabricante: -

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BRANCO & CORREA LTDA

Preço (COMPRASNET) [4]

R\$ 1,16

Órgão

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia

Objeto

Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material de expediente e Limpeza, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Flanela - Flanela, flanela para limpeza

Dados

Data: 24/09/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: N° Pregão: 82021 / UASG: 160008

CATMAT/CATSER: 30252

Lote/Item: 70

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1600.00

Unidade: Unidade

UF: AM

Fabricante: -

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SYLVIA P DA COSTA RAMOS

Preço (COMPRASNET) [5]

R\$ 1,80

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Descrição

FLANELA - Flanela limpeza, material algodão, c: 58cm, l:40cm, com bainha.

Dados

Data: 22/12/2020

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: N° Pregão: 1942020 / UASG: 453187

CATMAT/CATSER: 30252

Lote/Item: 18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 285.00

Unidade: Unidade

UF: RO

Fabricante: MATEX

Marca: MATEX

Modelo: MATEX

Fornecedor

Razão Social: M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Preço (LICITAÇÕES-E) [6]

R\$ 2,08

Órgão

MUNICIPIO DE OIAPOQUE / (4) ADMINISTRAÇÃO

Objeto

FLANELA PARA LIMPEZA

Descrição

Flanela para limpeza, 100% algodão flanelado, cor laranja, tamanho 40x60cm;

Dados

Data Adj/Hom: 20/05/2021 17:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: N° Licitação: 866675

Lote/Item: 866675-128

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 5000.00

Unidade: UND

UF: AP

Fabricante: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.

Modelo: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: A C DA S PINTO

CNPJ: 27.279.291/0001-55

Preço (LICITAÇÕES-E) [7] **R\$ 1,78**

Órgão

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Objeto

FLANELA PARA LIMPEZA

Descrição

Flanela para limpeza - 100% algodão medindo 30x50 cm.

Dados

Data Adj/Hom: 02/12/2020 19:41	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: Sim
Identificação: N° Licitação: 839783	Lote/Item: 839783-23	
Fonte: www.licitacoes-e.com.br		
Quantidade: 3926.00	Unidade: UND	UF: AP
Fabricante: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.		
Marca: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.	Modelo: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.	

Fornecedor**Razão Social:** E P DA SILVA SANTOS EIRELI**Item 5: CAPA DE CHUVA****Quantidade:** 1500.0 / Unidade**Descrição:**

CAPA DE CHUVA, em PVC laminado, com capuz, transparente liso ou fosco, espessura mínima de 0.13, confeccionado em tela sintética revestida de PVC laminado em ambas as faces, com fechamento frontal através de botões de pressão plástico, costura através de solda eletrônica. Tamanho Único: Medidas consideradas: Comprimento:1,20 cm; Largura 80 cm; Manga 0,40 cm; Capuz 0,25 cm.

Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1] **R\$ 12,04**

Órgão

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 7º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de ferramentas diversas, (pá, enxada, picareta), Equipamento de Proteção Individual (EPI); Equipamento para Concretagem; Materiais Permanentes: rompedor hidráulico, perfurador de solo, régua vibratória, vibrador de imersão, máquina de cortar concreto, betoneira, necessários ao desenvolvimento das atividades do 7º Batalhão de Engenharia de Construção (7º BEC), nas Operações Taquari, Operação Beta 3, Operação Marechal Thaumaturgo e Operação Verde Brasil 2

Descrição

CAPA CHUVA - Capa de chuva: Fabricada em PVC forrado Fechamento frontal através de botões de pressão. Costuras através de solda eletrônica, com mangas e capuz. Composição: 50% poliéster 50% PVC. Possui resistência e qualidade. Utilizada para construção civil, vigilância, limpeza, passeio, eventos ao ar livre etc. Tamanho: G Certificado de Aprovação. CA 36254

Dados

Data: 13/05/2021	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: Sim
Identificação: N° Pregão: 402020 / UASG: 160001	CATMAT/CATSER: 3905	Lote/Item: 29
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
Quantidade: 2500.00	Unidade: Unidade	UF: AC
Fabricante: PLASTCOR		
Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	

Fornecedor**Razão Social:** COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI

Preço (COMPRASNET) [2] **R\$ 13,39**

Órgão

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Prefeitura Militar de Brasília

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais EPI e FERRAMENTAS.

Descrição

CAPA CHUVA - CAPAS DE CHUVA COM CAPUZ, CONFECCIONADA EM TELA DE POLIÉSTER REVESTIMENTO EM PVC EM UMA DAS FACES, FECHAMENTO FRONTAL POR MEIO DE 04 BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO E COSTURADAS POR MEIO DE SOLDA ELETRÔNICA

Dados

Data: 07/04/2021	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: Sim
Identificação: N° Pregão: 102020 / UASG: 160082	CATMAT/CATSER: 319636	Lote/Item: 87

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 496.00

Unidade: Unidade

UF: DF

Fabricante: BRASCAP

Marca: BRASCAP

Modelo: BRASCAP

Fornecedor

Razão Social: COSTA + NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Preço (COMPRASNET) [3]

R\$ 16,28

Órgão

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão

Objeto

Pregão Eletrônico - Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) destinados aos internos que laboram na Unidades Prisionais do Estado do Maranhão

Descrição

Capa chuva - CAPA DE CHUVA. CAPA PARA CHUVA, COM CAPUZ, MANGA COMPRIDA, COMPOSIÇÃO 50% POLIÉSTER / 50% PVC OU SIMILAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, SOLDADA ELETRONICAMENTE, IMPERMEÁVEL; DEVE POSSUIR BOTÃO PLÁSTICO RESISTENTE, COM PRESSÃO. A CAPA DEVE SER NA COR AMARELA; TAMANHOS G E GG. A MANGA DEVE SER TIPO RAGLAN, PERMITINDO AMPLA MOBILIDADE DOS MEMBROS SUPERIORES NA EXECUÇÃO DO TRABALHO, OU PODE SER SANFONADA NAS AXILAS, PARA NÃO LIMITAR OS MOVIMENTOS DO USUÁRIO E OFERECER UMA MELHOR MOBILIDADE.

Dados

Data: 20/07/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Não

Identificação: N° Pregão: 512021 / UASG: 926982

Lote/Item: 13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2000.00

Unidade: Unidade

UF: MA

Fabricante: -

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Preço (COMPRASNET) [4]

R\$ 12,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais equipamentos de proteção individual (epi s), para serem utilizados nas demandas e necessidades dos seus colaboradores em serviços de responsabilidade da Secretaria de Obras- SEMOB, desta Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.

Descrição

CAPA CHUVA - Especificação CAPA PARA CHUVA EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER, COM CAPUZ (AMARELA OU AZUL)

Dados

Data: 25/08/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: N° Pregão: 62021 / UASG: 980595

CATMAT/CATSER: 450863

Lote/Item: 9

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200.00

Unidade: Unidade

UF: PA

Fabricante: PLASTCOR

Marca: PLASTICOR

Modelo: PLASTCOR

Fornecedor

Razão Social: E C DE SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI

Preço (COMPRASNET) [5]

R\$ 16,30

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços - SRP para futuras e eventuais Aquisição de materiais de consumo - EPI'S, visando atender a esta Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM.

Descrição

Capa - Capa de chuva em PVC Forrada, com manga longa e capuz, impermeável, com fechamento de botão frontal. Certificado de Aprovação (CA) expedido pelo Ministério do Trabalho e Emprego (MTE) com prazo de validade contado a partir do ano de entrega. Cor transparente. Tamanhos PP ao EXG. OBS: a numeração, cor e arte serão encaminhadas na entrega do Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 409 Unidade de fornecimento: Unidade

Dados			
Data: 08/07/2021	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: Não	
Identificação: N° Pregão: 1222021 / UASG: 925373		Lote/Item: 14	
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br			
Quantidade: 409.00	Unidade: Unidade	UF: RO	
Fabricante: PLASTICOR			
Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR		

Fornecedor	
Razão Social: JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873	

Item 6: CAPACHO PERSONALIZADO "TRE"**Quantidade:** 30.0 / Unidade**Descrição:**

CAPACHO, material fibra de vinil entrelaçados, comprimento 0,80, largura 0,60m, espessura mínima 10mm, cor marrom, bordas e letras centrais "TRE" na cor preta, de primeira linha e garantia de 1 (um) ano.

Justificativas: -**Preço (COTAÇÃO DIRETA) [1]** **R\$ 99,95****CNPJ:** 38.229.821/0001-77**Razão Social:** AMERICAN-KAP COMERCIO E FABRICACAO DE ARTEFATOS D**Data da Cotação:** 01/12/2021 14:49**Descrição:**

CAPACHO 80CM X 60 CM PERSONALIZADO

Descrição Complementar:

CAPACHO, material fibra de vinil entrelaçados, comprimento 0,80, largura 0,60m, espessura mínima 10mm, cor marrom, bordas e letras centrais "TRE" na cor preta, de primeira linha e garantia de 1 (um) ano.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.americanas.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 6,99)

Preço (COTAÇÃO DIRETA) [2] **R\$ 90,24****CNPJ:** 33.517.709/0001-18**Razão Social:** D P MOTA ADMINISTRACAO CORPORATIVA EIRELI**Data da Cotação:** 01/12/2021 15:14**Descrição:**

CAPACHO, material fibra de vinil entrelaçados, comprimento 0,80, largura 0,60m

Descrição Complementar:

CAPACHO, material fibra de vinil entrelaçados, comprimento 0,80, largura 0,60m, espessura mínima 10mm, cor marrom, bordas e letras centrais "TRE" na cor preta, de primeira linha e garantia de 1 (um) ano.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.americanas.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 18,99)

Item 7: CORDA DE 6MM EM POLIPROPILENO**Quantidade:** 500.0 / Metro**Descrição:**

CORDA DE 6MM EM POLIPROPILENO, ideal para amarração de cargas, fardos, etc, boa resistência à abrasão e tração, material 100% virgem, tipo de filamento da corda: multifilamento, tipo encordamento: trançado, carga de ruptura: 371,3 kgf.

Justificativas: -**Preço (COMPRASNET) [1]** **R\$ 0,79****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de construção, visando atender às necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção, nas reformas das instalações da unidade e em Próprios Nacionais Residenciais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos

Descrição

CORDA - Corda trançada de polipropileno para mastro 6mm.

Dados			
Data: 24/12/2020	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: Sim	
Identificação: N° Pregão: 322020 / UASG: 160171	CATMAT/CATSER: 151061	Lote/Item: 109	
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br			
Quantidade: 100.00	Unidade: Metro	UF: PA	

Fabricante: Multilit
Marca: NACIONAL 2020 **Modelo:** NACIONAL

Fornecedor**Razão Social:** M R LEAL LEITE EIRELI**Preço (COMPRASNET) [2]****R\$ 0,80****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Base Naval de Natal

Objeto

Impregne Eletrônico - Aquisição de materiais de construção civil tais como materiais hidráulicos, elétricos, de pintura, cimentos, agregados, aditivos, impermeabilizantes, ferramentas gerais, máquinas e equipamentos de proteção individual (EPI), a serem utilizados na manutenção do Complexo Naval da Base Naval de Natal (CNBNN) e dos órgãos participantes, conforme especificações e quantidades

Descrição

CORDA - Corda, material: polipropileno, tipo: trançada, diâmetro: 6 mm, ponto ruptura: 410 kgf, cor: preta, características adicionais: com proteção uv.

Dados

Data: 29/04/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 12021 / UASG: 783800 **CATMAT/CATSER:** 363578 **Lote/Item:** 168
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5262.00 **Unidade:** Metro **UF:** RN
Fabricante: RIOMAR **Modelo:** RIOMAR

Fornecedor**Razão Social:** COMERCIAL LUBI EIRELI**Preço (COMPRASNET) [3]****R\$ 2,00****Órgão**

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 18ª Região/GO

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente e outros para atender as diversas unidades deste Tribunal Regional do Trabalho.

Descrição

CORDA - CORDA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANÇADA, DIÂMETRO 6 MM, APLICAÇÃO MÚLTIPLO USO

Dados

Data: 29/03/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 142021 / UASG: 80020 **CATMAT/CATSER:** 263471 **Lote/Item:** 57
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 340.00 **Unidade:** Metro **UF:** GO
Fabricante: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** COMERCIO DE CONFECOES BANDEIRA EIRELI**Item 8: LONA EM MATERIAL PLÁSTICO 3m x 2m****Quantidade:** 200.0 / Unidade**Descrição:**

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Justificativas: -**Preço (COTAÇÃO DIRETA) [1]****R\$ 96,20****CNPJ:** 03.932.097/0001-69 **Razão Social:** CIKALA COMERCIO E SERVICOS EIRELI**Data da Cotação:** 01/12/2021 14:23**Descrição:**

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M

Descrição Complementar:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.amazon.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 47,28)

Preço (COTAÇÃO DIRETA) [2]**R\$ 91,57**

CNPJ: 27.542.219/0001-79 **Razão Social:** EROLINS DO BRASIL EIRELI

Data da Cotação: 01/12/2021 14:29

Descrição:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M

Descrição Complementar:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.americanas.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 24,99)

Preço (COTAÇÃO DIRETA) [3]**R\$ 83,23**

CNPJ: 29.302.348/0001-15 **Razão Social:** GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.

Data da Cotação: 01/12/2021 14:25

Descrição:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M

Descrição Complementar:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.lojadomecanico.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 30,98)

Preço (SITE DE DOMÍNIO AMPLO) [4]**R\$ 89,90**

Site: www.carajasonline.com

Quantidade: 1.00 **Data/Hora Inclusão:** 30/11/2021 17:09

Produto: Lona Certa Plasitap com Ilhoses 3 X 2 M Azul

CNPJ: 03.656.804/0001-31

Fonte: CARAJAS

Identificação: Anexo: 10.1

url: https://www.carajasonline.com/lona-certa-plasitap-com-ilhoses-3-x-2-m-azul-041100379/p#description

Preço (SITE DE DOMÍNIO AMPLO) [5]**R\$ 44,99**

Site: www.havan.com.br

Quantidade: 1.00 **Data/Hora Inclusão:** 30/11/2021 17:11

Produto: Lona em Polietileno 3x2m Eccofer 6128032000 - DIVERSOS

CNPJ: 79.379.491.0008-50

Fonte: HAVAN

Identificação: Anexo: 10.2

url: https://www.havan.com.br/lona-em-polietileno-3x2m-eccofer-6128032000-diversos/p

Item 9: LONA EM MATERIAL PLÁSTICO 4m x 4m

Quantidade: 100.0 / Unidade

Descrição:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 M X 4 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Justificativas:

-

Preço (COTAÇÃO DIRETA) [1]**R\$ 130,26**

CNPJ: 29.302.348/0001-15 **Razão Social:** GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.

Data da Cotação: 01/12/2021 14:03

Descrição:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 M X 4 M

Descrição Complementar:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 M X 4 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.lojadomecanico.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 46,50)

Preço (COTAÇÃO DIRETA) [2]**R\$ 88,53**

CNPJ: 22.416.219/0001-09 **Razão Social:** RODRIGO OLIVA GIANCRISTOFARO

Data da Cotação: 01/12/2021 14:12

Descrição:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 M X 4 M

Descrição Complementar:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 M X 4 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.magazineluiza.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 27,63)

Preço (COTAÇÃO DIRETA) [3] **R\$ 118,80****CNPJ:** 01.723.086/0001-43 **Razão Social:** VELLORE S/A**Data da Cotação:** 01/12/2021 14:06**Descrição:**

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 M X 4 M

Descrição Complementar:

LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 M X 4 M, 100% impermeável, ilhoses metálicos nos cantos e a cada metro em toda a volta da lona.

Observações:

Pesquisa feita no site "https://www.magazineluiza.com.br/". Valor total do produto inclui o valor do frete (R\$ 38,90)

Item 10: GALÃO PLÁSTICO BOMBONA (corote) - 20 litros**Quantidade:** 25.0 / Unidade**Descrição:**

GALÃO PLÁSTICO BOMBONA (corote), com capacidade para 20 litros. Com tampa roscável. Medidas 36 cm x 23 cm x 36 cm.

Justificativas: -**Preço (COMPRASNET) [1]** **R\$ 47,95****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO LOGÍSTICO

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de classe Geral para o PAMAGL

Descrição

BOMBONA - BOMBONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA E TAMPA REMOVÍVEL, MATERIAL PLÁSTICO,CAPACIDADE 20 L, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO PRODUTO PERIGOSO, COR AZUL

Dados

Data: 20/04/2021	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: Sim
Identificação: N° Pregão: 252021 / UASG: 120195	CATMAT/CATSER: 395071	Lote/Item: 209
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
Quantidade: 100.00	Unidade: Unidade	UF: RJ
Fabricante: Plasticos Tropical		
Marca: Bombona 20L	Modelo: Plasticos Tropical	

Fornecedor**Razão Social:** DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109**Preço (COMPRASNET) [2]** **R\$ 45,83****Órgão**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Objeto

Pregão Eletrônico - Trata-se de aquisição material de consumo de acondicionamento e embalagens por meio de SRP, conforme previsão para 2020/2021 da CAS/PROGEP, CBI/PROGRAD, CCE/PROECE, COAD/CPAN, COAD/CPAQ, COAD/CPTL, COAD/FACFAN, COAD/FAMED, COAD/FAMEZ, COAD/INBIO, COAD/INISA, CPAR, CPCS, CPCX, CPNA, DIGAP/CCL/PROADI, FAENG, FAODO, GAB/PROPP, INFI, SECAD/CPCS e SECAD/INMA.

Descrição

Bombona - BOMBONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA E TAMPA REMOVÍVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO PRODUTO PERIGOSO, COR AZUL

Dados

Data: 08/06/2021	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: Sim
Identificação: N° Pregão: 142021 / UASG: 154054	CATMAT/CATSER: 395071	Lote/Item: 13
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
Quantidade: 35.00	Unidade: Unidade	UF: MS
Fabricante: O.P		
Marca: Bombona 20L	Modelo: O.P	

Fornecedor**Razão Social:** DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109**Preço (COMPRASNET) [3]** **R\$ 47,64****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 3ª Bateria de Artilharia Antiaérea

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material de expediente e consumo comum por esta OM e as que são subordinadas à 4ª Bda C Mec, com prazo de

validade de 12 (doze) meses, destinados à 3ª Bateria de Artilharia Antiaérea (3ª Bia AAAe) e aos demais Órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento:

Descrição

Bombona - Bombona, características adicionais: alça e tampa removível, material: plástico, capacidade: 20 l, aplicação: acondicionamento produto perigoso, cor: azul

Dados

Data: 22/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 12021 / UASG: 160521 **CATMAT/CATSER:** 395071 **Lote/Item:** 532
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 95.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MS
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109

Preço (COMPRASNET) [4]**R\$ 51,81****Órgão**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Pró-Reitoria de Administração

Objeto

Pregão Eletrônico - O Registro de Preços para a eventual aquisição de utensílios para laboratório (fios de sutura, frascos, microtubos, pinças e similares) para atender a Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC.

Descrição

Bombona - Bombona, características adicionais: alça e tampa removível, material: plástico, capacidade: 20 l, aplicação: acondicionamento produto perigoso, cor: azul

Dados

Data: 01/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 1672021 / UASG: 153163 **CATMAT/CATSER:** 395071 **Lote/Item:** 68
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109

Preço (COMPRASNET) [5]**R\$ 84,06****Órgão**

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL EM JUÍNA

Objeto

Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para aquisição de ferramentas, material para manutenção de bens imóveis/instalações, material de pesca, material de proteção e segurança, material de acondicionamento, material elétrico e material de manobra e patrulhamento para atender as necessidades da Coordenação Regional do Noroeste do Mato Grosso e Coordenações Técnicas Locais a ela vinculada.

Descrição

Bombona - Bombona, características adicionais: alça e tampa removível, material: plástico, capacidade: 20 l, aplicação: acondicionamento produto perigoso, cor: azul

Dados

Data: 25/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 42021 / UASG: 194067 **CATMAT/CATSER:** 395071 **Lote/Item:** 48
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MT
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

Preço (LICITAÇÕES-E) [6]**R\$ 54,82****Órgão**

MUNICÍPIO DE IPUEIRAS / (1) MUNICÍPIO DE IPUEIRAS

Objeto

TAMBOR

Descrição

TAMBOR 20 LITROSEspecificação : Bombona 20 litros certificada pelo INMETRO

Dados

Data Adj/Hom: 11/06/2021 14:35 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Licitação: 867570 **Lote/Item:** 867570-15
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UND **UF:** CE
Fabricante: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITACOES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor**Razão Social:** ANA PAULA BARROSO DE SOUZA**Preço (TCE-MT) [7]****R\$ 64,00****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

Objeto

Pregão - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICIPIO DE NOVO MUNDO - MT

Descrição

BOMBONA - EM PLASTICO RESISTENTE,COM CAPACIDAD...

Dados

Data: 26/02/2021 00:00 **Modalidade:** Pregão **Licitação Nº:** 00000000001/2021
Identificação: Licitação: 00000000001/2021 **Cod. do Item:** 68432
Homologado: 26/02/2021 **Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 19.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Fabricante: TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** JULIANO SARTORI COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO**Item 11: GALÃO PLÁSTICO BOMBONA (corote) - 50 litros****Quantidade:** 25.0 / Unidade**Descrição:**

GALÃO PLÁSTICO BOMBONA (corote), com capacidade para 50 litros. Com tampa roscável. Medidas 30 cm x 54 cm x 40 cm.

Justificativas: -**Preço (COMPRASNET) [1]****R\$ 137,00****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ºDepósito de Suprimento

Objeto

Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha (PASA) para o 6º Depósito de Suprimento e unidades gestoras participantes que integram o GCAL da 6ª RM.

Descrição

Bombona - BOMBONA TIPO LEITEIRA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DE 50 L, TAMBOR PLÁSTICO, COM TAMPA ROSCADA E SUPORTE COM ALÇA.

Dados

Data: 07/10/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 52021 / UASG: 160038 **CATMAT/CATSER:** 465988 **Lote/Item:** 143
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 75.00 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Fabricante: NEWSUL
Marca: LEITEIRA **Modelo:** NEWSUL

Fornecedor**Razão Social:** ECOPLASTIK COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**Preço (COMPRASNET) [2]****R\$ 96,79****Órgão**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Poços de Caldas

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços visando a eventual aquisição futura de de materiais e equipamentos para o Centro de Referência de Energia

Solar Fotovoltaica - CRESFV do IFSULDEMINAS Campus Poços de Caldas conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

BOMBONA - Bombona para líquidos capacidade 50 litros, cor branca, fabricado em material plástico, com bocal de abastecimento na parte superior da peça e alças para transporte.

Dados

Data: 17/12/2020 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 32020 / UASG: 154809 **CATMAT/CATSER:** 60151 **Lote/Item:** 34
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109

Preço (COMPRASNET) [3]**R\$ 129,00****Órgão**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material laboratorial (vidraria) - Parte 01

Descrição

BOMBONA - Bombona em material plástico (PP), com tampa removível, capacidade de 50 litros, boca larga.

Dados

Data: 20/04/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 132021 / UASG: 154069 **CATMAT/CATSER:** 266345 **Lote/Item:** 85
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Fabricante: NW **Modelo:** NW
Marca: 50L

Fornecedor

Razão Social: ECOPLASTIK COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Preço (COMPRASNET) [4]**R\$ 125,00****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 24º Batalhão de Caçadores

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Expediente e Limpeza, visando atender as necessidades do 24º Batalhão de Infantaria de Selva.

Descrição

Bombona - Bombona, características adicionais: 2 alças na parte superior, tampa removível, tornei, material: plástico, capacidade: 50 l, aplicação: acondicionamento água e produtos alimentícios, cor: branca

Dados

Data: 06/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 112021 / UASG: 160105 **CATMAT/CATSER:** 465988 **Lote/Item:** 200
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: QUEIROZ PAPEIS EIRELI

Preço (COMPRASNET) [5]**R\$ 145,00****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 3º Grupo de Artilharia Antiaérea

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura aquisição de material de higiene e limpeza em favor do 3º Grupo de Artilharia Antiaérea e outros órgãos do GCALC Serra que porventura manifestem interesse.

Descrição

Bombona - Bombona, características Adicionais 2 alças na parte Superior, tampa removível, torneira, material plástico, Bombona Capacidade 50 l, aplicação Acondicionamento água e Produtos alimentícios, cor Branca.

Dados

Data: 09/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 42021 / UASG: 160369 **CATMAT/CATSER:** 465988 **Lote/Item:** 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Fabricante: SOTAMBORES
Marca: SOTAMBORES **Modelo:** SOTAMBORES

Fornecedor

Razão Social: OMEGA PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Preço (COMPRASNET) [6]**R\$ 120,00****Órgão**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de São Paulo

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos diversos para a pós graduação e demais cursos da Universidade Federal de São Paulo - Campus São José dos Campos

Descrição

Bombona - Bombona, características adicionais: lavada e higienizada, alça e tampa removível, material: plástico, capacidade: 50 l, aplicação: acondicionamento produto perigoso, cor: azul

Dados

Data: 09/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 812021 / UASG: 153031 **CATMAT/CATSER:** 338962 **Lote/Item:** 55
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 180.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Fabricante: GOLDBAK
Marca: GOLDBAK **Modelo:** GOLDBAK

Fornecedor

Razão Social: MAYKON JORDAN SIQUEIRA CAMPOS ROSA - COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS

Preço (COMPRASNET) [7]**R\$ 94,68****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Consumo de utilitários para abastecimento e lubrificação dos equipamentos de engenharia, viaturas de porte leve e pesado da Comissão de Aeroportos da Região Amazônica - COMARA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Bombona - RECIPIENTE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO DE COMBUSTÍVEL, CAPACIDADE 50 LITROS, TAMPA FIXA E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. (CRO070020AU). BOMBONA 50L

Dados

Data: 08/11/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 1052021 / UASG: 120628 **CATMAT/CATSER:** 248494 **Lote/Item:** 19
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Fabricante: N.W
Marca: Bombona 50L **Modelo:** N.W

Fornecedor

Razão Social: DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109

Preço (COMPRASNET) [8]**R\$ 176,00****Órgão**

MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Bombonas e embalagens certificadas

Descrição

Bombona - Bombona, características adicionais: alças laterais, tampa e anel de vedação, material: plástico, capacidade: 50 l, aplicação: acondicionamento material hospitalar, cor: azul

Dados

Data: 22/11/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim

Identificação: N° Pregão: 232021 / UASG: 254450 **CATMAT/CATSER:** 348626 **Lote/Item:** 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 110.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Fabricante: MSR
Marca: 50L **Modelo:** MSR

Fornecedor**Razão Social:** ECOPLASTIK COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**Preço (COMPRASNET) [9]****R\$ 64,76****Órgão**

FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO

Objeto

Pregão - Bombona de plástico

Descrição

BOMBONA

Dados

HOM/ADJ: 23/07/2021 **Modalidade:** DISPENSA DE LICITAÇÃO **Pregão N°:** -
Processo N°: 08111000355202196 **Licitação N°:** 000242021 **Editais N°:** -
Identificação: N° Licitação: 000242021 / UASG: 194044 / N° Item: 1 **Fonte:** portaltransparencia.gov.br
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Fabricante: COMPRASNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: bombona **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** ARMAZEM GOIAS LTDA**Item 12: DESCANSO ERGONÔMICO PARA PÉS****Quantidade:** 50.0 / Unidade**Descrição:**

DESCANSO ERGONÔMICO PARA PÉS com apoio regulável de altura e inclinação, em estrutura de metal com pintura eletrostática, plataforma de apoio medindo, no mínimo, 30cm x 40cm, revestida de material antiderrapante e/ou emborrachado e com pés/sapatas aderentes ao piso.

Justificativas: -**Preço (COMPRASNET) [1]****R\$ 49,99****Órgão**

MINISTÉRIO DA FAZENDA Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/AL

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de bens permanentes para suprir demanda da GRA/AL e Órgãos Jurisdicionados.

Descrição

Descanso pés - Descanso pés, descanso para pés. APOIO PARA PÉS ERGONÔMICO: EM POLIETILENO COR PRETA - EM CONFORMIDADE COM NR1 7 - BASE E RANHURAS A ADERÊNCIA AOS PÉS DIMENSÕES 40X30X8,5CM - TIPO LEADESH IP, MULTIVISÃO COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SIMILAR

Dados

Data: 25/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 32021 / UASG: 170064 **CATMAT/CATSER:** 132039 **Lote/Item:** 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 11.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AL
Fabricante: DLH
Marca: AP-RI-MDF(PA 00004) **Modelo:** DLH

Fornecedor**Razão Social:** DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**Preço (COMPRASNET) [2]****R\$ 58,60****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Mobiliário

Descrição

DESCANSO PÉS - Apoio Ergonômico para os Pés Apoio Ergonômico para os Pés. Possui base em ABS, estrutura em aço carbono zincado, regulagem de inclinação e sapatas anti-deslizante. Proporciona maior conforto ao usuário. Atende a NR17. (vendido desmontado) Características: Modelo: APOIO-MDF

Cor: Preto Suporta até:15,0 kgs. Acabamento: Desenvolvido em ABS. Estrutura Tubular em Aço Carbono Zincado. Dimensões (A/L/P):.19.00/47.00/40.50 cm Dimensões Produto Embalado (A/L/P):20,0/41,0/47,0 cm Peso produto embalado:2.12 Kg Cores: Preto Suporte de descanso para pés que proporciona maior conforto. Trabalhe com conforto! Possui Certificado Fundacentro de conformidade com a Norma NR 17. - Elaborado com MDF - Inclinação ajustável - Fácil instalação - Atende à NORMA REGULAMENTADORA 17 - NR 17 O uso constante de apoio para pés, além de proporcionar extremo conforto, evita a compressão das artérias e veias sob o fêmur, melhorando a circulação sanguínea.

Dados

Data: 06/03/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 42021 / UASG: 120636 **CATMAT/CATSER:** 132039 **Lote/Item:** 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 36.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Fabricante: MULTIVISAO APOIO-MDF
Marca: MULTIVISAO APOIO-MDF **Modelo:** MULTIVISAO APOIO-MDF

Fornecedor

Razão Social: CAROLINA KOZAR DOS SANTOS 11610141954

Preço (COMPRASNET) [3]**R\$ 56,00****Órgão**

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 18ª Região/GO

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente e outros para atender as diversas unidades deste Tribunal Regional do Trabalho.

Descrição

DESCANSO PÉS - Descanso p/ pés, descanso ergonômico para os pés. Posição ajustável. Dimensões aproximadas: altura: 19.5 cm comprimento: 47 cm largura: 41 cm suporte de até 15 kg.

Dados

Data: 29/03/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 142021 / UASG: 80020 **CATMAT/CATSER:** 132039 **Lote/Item:** 52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** GO
Fabricante: DLH
Marca: AP-RI-MDF **Modelo:** DLH

Fornecedor

Razão Social: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Preço (COMPRASNET) [4]**R\$ 57,00****Órgão**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Lavras

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento de proteção individual - EPI e itens para enfrentamento à Covid-19.

Descrição

DESCANSO PÉS - DESCANSO PARA PÉS, APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS, BASE EM MDF, ESTRUTURA EM AÇO, COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO E SAPATAS ANTIDESLIZANTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMP. 46 CM X LARG. 40 CM X ALT. 19 CM

Dados

Data: 06/05/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 152021 / UASG: 153032 **CATMAT/CATSER:** 132039 **Lote/Item:** 3
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Fabricante: DLH
Marca: AP-RI-MDF (PA 00004) **Modelo:** DLH

Fornecedor

Razão Social: FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Preço (COMPRASNET) [5]**R\$ 62,47****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE CAMPO GRANDE

Objeto

Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICOS E MATERIAIS PERMANENTES EM GERAL para a Base Aérea de Campo Grande (BACG), ALA 5 e Esquadrão de Saúde de Campo Grande (ES-CG)

Descrição

Descanso pés - DESCANSO PÉS: ergonômico, com regulagem de altura e inclinação, dimensões mín. plataforma 390 x 260 mm (39 x 26 cm) com revestimento emborrachado, antiderrapante e impermeável, estrutura da plataforma construída em aço, plataforma em mdf resistente, peso aprox. 2kg, cor preta.

Dados

Data: 13/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 112021 / UASG: 120638 **CATMAT/CATSER:** 324028 **Lote/Item:** 45
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 52.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MS
Fabricante: DLH
Marca: AP-RA-MDF (PA 00002) **Modelo:** DLH

Fornecedor

Razão Social: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item 13: COPO PARA ÁGUA E SUCO

Quantidade: 300.0 / Unidade

Descrição:

COPO PARA ÁGUA E SUCO, em vidro transparente, incolor, superfície lisa, parede fina, formato cilíndrico, pé alto, capacidade mínima de 350ml, admitida variação de 30ml; diâmetro da borda: 65mm, admitida variação de 5mm.

Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1]**R\$ 8,00****Órgão**

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo (café, açúcar, água, copo, jarra, etc.).

Descrição

COPO DE VIDRO - COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 400 ML, DIÂMETRO BOCA 60 MM, ALTURA 140 MM, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE

Dados

Data: 15/04/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 32021 / UASG: 926231 **CATMAT/CATSER:** 347571 **Lote/Item:** 17
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Fabricante: NADIR FIGUEIREDO
Marca: VIDRO **Modelo:** NADIR FIGUEIREDO

Fornecedor

Razão Social: NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Preço (COMPRASNET) [2]**R\$ 5,87****Órgão**

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto

Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para aquisição de material de copa e cozinha para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

Descrição

COPO - COPO, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 340 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR

Dados

Data: 03/02/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 42021 / UASG: 926430 **CATMAT/CATSER:** 440149 **Lote/Item:** 16
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Fabricante: NADIR
Marca: 340ML VIDRO LISO **Modelo:** NADIR

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Preço (COMPRASNET) [3]**R\$ 10,50****Órgão**

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República no Estado do Tocantins

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação, pelo Sistema de Registro de Preços, de empresa especializada para o fornecimento anual e de forma parcelada, de materiais de expediente, de copa e cozinha, de limpeza e gêneros alimentícios para atender a demanda das Unidades do Ministério Público Federal, situadas no Estado do Tocantins, conforme especificações, quantidades, condições previstas no edital e anexos.

Descrição

Copo de vidro - Copo de vidro, capacidade: 400 ml, diâmetro boca: 71 mm, altura: 140 mm, cor: incolor, tipo uso: água, suco, refrigerante, apresentação: superfície lisa e parede grossa, transmitância: transparente

Dados

Data: 10/06/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 22021 / UASG: 200201 **CATMAT/CATSER:** 235401 **Lote/Item:** 51
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 240.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA

Preço (COMPRASNET) [4]**R\$ 3,16****Órgão**

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais de expediente para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Copo de vidro - Copo de vidro, capacidade: 350 ml, cor: incolor, tipo uso: água, suco, refrigerante

Dados

Data: 08/07/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 262021 / UASG: 925866 **CATMAT/CATSER:** 442704 **Lote/Item:** 107
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA

Preço (COMPRASNET) [5]**R\$ 3,82****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e Destacamento Xingu da BR163 no Distrito de Moraes de Almeida - PA, visando atender às necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção.

Descrição

Copo - Copo, material: vidro, capacidade: 320 ml, características adicionais: incolor

Dados

Data: 29/06/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 172021 / UASG: 160171 **CATMAT/CATSER:** 440149 **Lote/Item:** 59
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 900.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Item 14: XÍCARA PARA CAFÉ C/ PIRES 50 ml

Quantidade: 200.0 / Unidade

Descrição:

XÍCARA PARA CAFÉ, com PIRES, ambos na cor branca, em porcelana de alta qualidade, durabilidade e resistência. Xícara: com pé com asa, com capacidade de 50ml, admitida variação máxima de 5ml.

Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1] **R\$ 14,43**

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo (café, açúcar, água, copo, jarra, etc.).

Descrição

XÍCARA - Xícara, material porcelana, tipo café, cor branca, capacidade 50 ml, características adicionais com borda dourada e pires

Dados

Data: 15/04/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 32021 / UASG: 926231 **CATMAT/CATSER:** 288121 **Lote/Item:** 18
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Fabricante: PORCALT
Marca: 50 ML **Modelo:** PORCALT

Fornecedor**Razão Social:** FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Preço (COMPRASNET) [2] **R\$ 15,00**

Órgão

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 10ª Região/DF

Objeto

Pregão Eletrônico - SRP para aquisição de material de copa e cozinha.

Descrição

Xícara - XÍCARA COM PIRES PARA CAFÉ. Xícara com pires; para café; com capacidade de 50 ml; em porcelana de 1ª linha; branca; totalmente esmaltada.

Dados

Data: 12/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 322021 / UASG: 80016 **CATMAT/CATSER:** 376176 **Lote/Item:** 24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 350.00 **Unidade:** Unidade **UF:** DF
Fabricante: BV
Marca: BV **Modelo:** BV

Fornecedor**Razão Social:** COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI

Preço (COMPRASNET) [3] **R\$ 7,00**

Órgão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de Copa e Cozinha - através de Sistema de Registro de Preços.

Descrição

Xícara - Xícara, material: porcelana, tipo: café, cor: branca, capacidade: 50 ml, características adicionais: com pires

Dados

Data: 27/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 242021 / UASG: 154054 **CATMAT/CATSER:** 247510 **Lote/Item:** 157
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 400.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MS
Fabricante: -
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** FARED COMERCIAL LTDA

Preço (COMPRASNET) [4] **R\$ 6,44**

Órgão

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Divisão de Exército Artilharia Divisionária/3 29ºGrupo de Artilharia de Campanha

Objeto

Pregão Eletrônico - Licitação para registro de preços e eventual aquisição de material de copa e cozinha e utensílios para o Setor de Aprovisionamento do 29º GAC AP.

Descrição

Xícara - "Xícara, material: porcelana, tipo: café, cor: branca, capacidade: 50 ml, características adicionais: com pires."

Dados

Data: 15/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 52021 / UASG: 160371 **CATMAT/CATSER:** 247510 **Lote/Item:** 94
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 930.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Fabricante: Nadir Figueredo
Marca: Xícara **Modelo:** Nadir Figueredo

Fornecedor

Razão Social: JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

Preço (COMPRASNET) [5]**R\$ 12,74****Órgão**

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul defensoria pública geral do estado do mato grosso do sul

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material de copa e cozinha, em atendimento às demandas da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme Termo de Referência e especificações constantes do Edital e seus anexos.

Descrição

Xícara - Xícara para café com pires, em porcelana branca, com capacidade para no mínimo 50ml.

Dados

Data: 16/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Não
Identificação: Nº Pregão: 62021 / UASG: 926605 **Lote/Item:** 19
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 250.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MS
Fabricante: -
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Preço (COMPRASNET) [6]**R\$ 8,47****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais de Consumo para o setor de Aprovisionamento (PASA)

Descrição

XÍCARA - Xícara, porcelana, tipo café, cor branca, capacidade 50ml, com pires.

Dados

Data: 22/12/2020 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 132020 / UASG: 160165 **CATMAT/CATSER:** 247510 **Lote/Item:** 136
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1800.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Fabricante: BOT ART
Marca: ATENAS 653-7 **Modelo:** BOT ART

Fornecedor

Razão Social: REBECA DE FATIMA CABRAL DE OLIVEIRA CAMPOS 01345827300

Preço (COMPRASNET) [7]**R\$ 8,30****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de material de copa e cozinha para o 8º Batalhão de Engenharia de Construção e Destacamento Xingu da BR163 no Distrito de Moraes de Almeida - PA, visando atender às necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção.

Descrição

Xícara - Xícara, material: porcelana, tipo: café, cor: branca, capacidade: 50 ml, características adicionais: com pires

Dados

Data: 29/06/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 172021 / UASG: 160171 **CATMAT/CATSER:** 247510 **Lote/Item:** 178
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Fabricante: -
Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: FARED COMERCIAL LTDA

Item 15: XÍCARA PARA CAFÉ C/ PIRES 60 ml

Quantidade: 200.0 / Unidade

Descrição:

XÍCARA PARA CAFÉ, com PIRES, ambos na cor branca, em porcelana de alta qualidade, durabilidade e resistência. Xícara: com pé com asa, com capacidade de 60ml, admitida variação máxima de 5ml.

Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1]

R\$ 8,81

Órgão

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Ministério Público Militar

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços para fornecimento de materiais de expediente, copa e cozinha, informática e elétrico, visando atender às necessidades do Almoarifado da Procuradoria-Geral de Justiça Militar, conforme especificações e condições do Edital e seus Anexos.

Descrição

Xícara - XÍCARA, MATERIAL PORCELANA, TIPO CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE 60 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES

Dados

Data: 11/11/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 222021 / UASG: 200008 **CATMAT/CATSER:** 249875 **Lote/Item:** 13
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Fabricante: BV
Marca: BV **Modelo:** BV

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI

Preço (COMPRASNET) [2]

R\$ 7,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL

Objeto

Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios domésticos a serem utilizados pelas Secretarias e Setores da Prefeitura Municipal de Lagoa Real Bahia

Descrição

XÍCARA - XÍCARA, MATERIAL PORCELANA, TIPO CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE 60 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES

Dados

Data: 01/03/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 52021 / UASG: 983289 **CATMAT/CATSER:** 249875 **Lote/Item:** 119
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Fabricante: -
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVA SUPERMERCADO ATACADO E VAREJO LTDA

Preço (COMPRASNET) [3]

R\$ 7,39

Órgão

Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição futura de gêneros alimentícios e material de copa e cozinha para atender às necessidades do Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal.

Descrição

Xícara - Xícara, material: porcelana, tipo: café, cor: branca, capacidade: 60 ml, características adicionais: com pires

Dados

Data: 30/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 32021 / UASG: 389161 **CATMAT/CATSER:** 249875 **Lote/Item:** 17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60.00

Unidade: Unidade

UF: DF

Fabricante: -

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: L.H. DE SOUZA FREITAS

Preço (COMPRASNET) [4]

R\$ 8,90

Órgão

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ºDepósito de Suprimento

Objeto

Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo e permanente de copa e cozinha (PASA) para o 6º Depósito de Suprimento e unidades gestoras participantes que integram o GCAL da 6ª RM.

Descrição

Xícara - XÍCARA -Utilizada para café, em porcelanato na cor branca, com pires, com capacidade de 60 ml, (ref 1557), similar ou superior a marca Schmidt.

Dados

Data: 07/10/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: Nº Pregão: 52021 / UASG: 160038

CATMAT/CATSER: 249875

Lote/Item: 47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1600.00

Unidade: Unidade

UF: BA

Fabricante: BOT ART

Marca: CAFÉ

Modelo: BOT ART

Fornecedor

Razão Social: REBECA DE FATIMA CABRAL DE OLIVEIRA CAMPOS 01345827300

Preço (COMPRASNET) [5]

R\$ 9,30

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades dos órgãos da Administração Municipal, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Descrição

Xícara - Xícara de café com pires, volume entre 60 e 70 ml - Xícara para café, com pires, fabricada em porcelana na cor branca, acabamento esmaltado livre de deformações geométricas, bolhas ou riscos, em formato cilíndrico, com bordas arredondadas de acabamento anticortante, medindo aproximadamente 50mm de diâmetro e 55mm de altura. Embalado em caixas com 6 ou 12 peças.

Dados

Data: 17/11/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: Nº Pregão: 312021 / UASG: 926748

CATMAT/CATSER: 62103

Lote/Item: 134

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 999.00

Unidade: Unidade

UF: GO

Fabricante: -

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA

Preço (COMPRASNET) [6]

R\$ 12,00

Órgão

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto

Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para aquisição de material de copa e cozinha para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

Descrição

XÍCARA - XÍCARA, MATERIAL PORCELANA, TIPO CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE 60 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BORDA DOURADA E PIRES

Dados

Data: 03/02/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: Sim

Identificação: Nº Pregão: 42021 / UASG: 926430

CATMAT/CATSER: 379249

Lote/Item: 17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50.00

Unidade: Unidade

UF: AM

Fabricante: DIVERSAS

Marca: OUTROS **Modelo:** DIVERSAS

Fornecedor

Razão Social: MAPROTEM EIRELI

Preço (COMPRASNET) [7]**R\$ 8,81****Órgão**

PROCURADORIA DA REPUBLICA/AM

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Copa e Cozinha para atender as necessidades da Procuradoria da República no Amazonas

Descrição

XÍCARA - XÍCARA, MATERIAL PORCELANA, TIPO CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE 60 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES

Dados

Data: 23/04/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 62021 / UASG: 200071 **CATMAT/CATSER:** 249875 **Lote/Item:** 22
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: MARIA DO P. S. A. DA ROCHA- COMERCIO E SERVICOS

Item 16: ORGANIZADOR DE PIA

Quantidade: 60.0 / Unidade

Descrição:

ORGANIZADOR DE PIA, compacto, com porta detergente, esponja e sabão, em polipropileno

Justificativas: -

Preço (COMPRASNET) [1]**R\$ 8,53****Órgão**

Defensoria Pública do Estado do Tocantins

Objeto

Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a eventual aquisição de materiais de copa e cozinha.

Descrição

Porta sabão, detergente e esponja - Porta sabão, detergente e esponja, material: plástico resistente, aplicação: pia de cozinha

Dados

Data: 13/08/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 92021 / UASG: 926040 **CATMAT/CATSER:** 260095 **Lote/Item:** 23
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 85.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Fabricante: - **Modelo:** -
Marca: -

Fornecedor

Razão Social: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Preço (COMPRASNET) [2]**R\$ 16,00****Órgão**

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para fornecimento de utensílios e equipamento de copa cozinha, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de Castanhal/PA por um período de 12(doze) meses.

Descrição

Sabão barra - PORTA SABÃO: DETERGENTE E ESPONJA MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE APLICAÇÃO PIA DE COZINHA. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Dados

Data: 01/07/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: N° Pregão: 462021 / UASG: 980447 **CATMAT/CATSER:** 30414 **Lote/Item:** 46
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 282.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Fabricante: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

Preço (COMPRASNET) [3]

R\$ 15,17

Órgão

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS

Objeto

Pregão Eletrônico - Eventual aquisição de gêneros alimentícios em geral e material de copa e cozinha para atender às demandas da Fundação Nacional do Índio/Coordenação Regional do Tapajós e sua Coordenações Técnicas Locais Jurisdicionadas em Itaituba/PA, Jacareacanga/PA e Santarém/PA, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência, neste edital e anexos:

Descrição

Porta sabão, detergente e esponja - Porta sabão, detergente e esponja, material: plástico resistente, aplicação: pia de cozinha

Dados

Data: 23/07/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: Sim
 Identificação: Nº Pregão: 92021 / UASG: 194012 CATMAT/CATSER: 260095 Lote/Item: 90
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 10.00 Unidade: Unidade UF: PA
 Fabricante: -
 Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JVG PROJETOS E CONSTRUÇOES LTDA

Preço (COMPRASNET) [4]

R\$ 9,10

Órgão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Uberlândia

Objeto

Pregão Eletrônico - Material de limpeza e produtos de higienização.

Descrição

Porta sabão, detergente e esponja - Porta sabão, detergente e esponja, material: plástico resistente, aplicação: pia de cozinha

Dados

Data: 20/08/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: Não
 Identificação: Nº Pregão: 452021 / UASG: 154043 Lote/Item: 5
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 6.00 Unidade: Unidade UF: MG
 Fabricante: Erca
 Marca: 1 Linha Modelo: Erca

Fornecedor

Razão Social: LM COMERCIO LTDA

Preço (COMPRASNET) [5]

R\$ 10,50

Órgão

Procuradoria da República - CE

Objeto

Pregão Eletrônico - Registro de Preços para aquisição de material de consumo, de uso comum e específico, para atender às demandas da Procuradoria da República no Estado do Ceará (PR-CE) e Procuradorias da República nos Municípios de Sobral, Juazeiro do Norte, Limoeiro do Norte e Crateús (PRM s), àquela vinculadas

Descrição

Porta sabão, detergente e esponja - Porta sabão, detergente e esponja, material: plástico resistente, aplicação: pia de cozinha

Dados

Data: 31/08/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: Sim
 Identificação: Nº Pregão: 32021 / UASG: 200082 CATMAT/CATSER: 260095 Lote/Item: 18
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 24.00 Unidade: Unidade UF: CE
 Fabricante: -
 Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PAMELA CAROLINE DE ALMEIDA SOLERO

CNPJ: 25.135.787/0001-20

Preço (COMPRASNET) [6]**R\$ 5,40****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de material de copa e cozinha para atender as necessidades dos departamentos e secretarias do município, descritas no ANEXO I deste Edital, fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos.

Descrição

Porta sabão, detergente e esponja - Porta Detergente; Em Plástico; Medidas Aprox. CxLxA=25x14x4cm

Dados

Data: 14/09/2021 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** Sim
Identificação: Nº Pregão: 462021 / UASG: 987723 **CATMAT/CATSER:** 260095 **Lote/Item:** 94
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Fabricante: PLASTIC
Marca: PLÁSTICO **Modelo:** PLASTIC

Fornecedor**Razão Social:** SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916**Preço (TCE-MT) [7]****R\$ 7,20****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

Objeto

Pregão - Registro de Preço para aquisição de material de consumo, classificados como material de copa e cozinha, Gênero Alimentício e de limpeza para reposição de estoque, visando atender às necessidade dos departamentos e secretarias do município.

Descrição

PORTA SABAO - EM PLASTICO,COM 3 COMPARTIMENTOS...

Dados

Data: 07/06/2021 00:00 **Modalidade:** Pregão **Licitação Nº:** 0000000026/2021
Identificação: Licitação: 0000000026/2021 **Cod. do Item:** 58779
Homologado: 07/06/2021 **Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Fabricante: TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA**Preço (TCE-MT) [8]****R\$ 11,60****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Objeto

Pregão - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTAVEIS E UTENSILIOS PARA COZINHA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE.

Descrição

PORTA SABAO - EM PLASTICO,COM 3 COMPARTIMENTOS...

Dados

Data: 23/04/2021 00:00 **Modalidade:** Pregão **Licitação Nº:** 0000000012/2021
Identificação: Licitação: 0000000012/2021 **Cod. do Item:** 80899
Homologado: 23/04/2021 **Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** MT
Fabricante: TCE-MT Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** LUIS GUSTAVO BIANCHI DUARTE LTDA**CNPJ:** 27.657.827/0001-82**Observações Gerais da Cotação**

Sem Observações

Anexos (Site de Domínio Amplo)

Anexo: 10.1

CONDICÕES ESPECIAIS: **GANHE 5% OFF** PAGANDO COM  ou **1X NO CARTÃO** 

Você esta em: [Alterar](#) Compre pelo **WhatsApp: (11) 4003-2020** | Compre pelo telefone: **4003-2020** | Para Empresas

Carajás [Entrar Minha conta](#) [Minhas Compras](#)

[Departamentos](#) [Black Friday](#) [Telhas](#) [Pisos](#) [Iluminação](#) [Construção](#) [Baixe o app](#) [Nossas Lojas](#)

Carajás > Construção > Material De Construção > [Lona, Papelão E Plástico Bolha](#)

Lona Certa Plasiatap com Ilhoses 3 X 2 M Azul

Marca: [Plasiatap](#)
Cód: 041100379
☆☆☆☆☆ Avalie

A Lona Certa Plasiatap com Ilhoses 3 X 2 M Azul é ótima para ser utilizada na agricultura para a cobertura de sacarias, d.....

[Leia mais](#)

Compartilhe  



[Formas de pagamento](#)

Quantidade

[Comprar](#)

Calcular o Frete
[CALCULAR](#) [Não sei meu CEP](#)

* O valor do frete calculado é para apenas 1 unidade. Confira o valor final no Resumo do Pedido antes de finalizar a compra.

Preço exclusivo para o site.



Anexo: 10.2



Lojas Físicas Atendimento Havan Viagens Compre no Zap Havan Pague sua Fatura Meus Pedidos

Minha Conta >

CATEGORIAS > Artigos Natalinos Celulares e Smartphones TV e Áudio Havan Casa Moda Ofertas da TV Ofertas Cartão Havan >

Principal > Lona em Polietileno 3x2m Eccofer 6128032000 - DIVERSOS

Lona em Polietileno 3x2m Eccofer 6128032000 - DIVERSOS

★★★★★ (4 Avaliações) Cód.: 7893946002985-1 Vendido e entregue por: Havan



R\$44,99
ou 9x de R\$5,00 sem juros no cartão Havan
[Ver mais formas de pagamento](#)

Escolha a quantidade:

- 1 +

COMPRAR
Entregamos para você

COMPRAR
Você retira na loja física

Calcule o valor do frete e prazo de entrega

Digite o CEP

CALCULAR Não sabe seu CEP?

Compartilhar Adicionar aos Favoritos Detalhes do produto

Produtos visitados por quem procura este item

Usamos cookies para ajudar a melhorar nossos serviços, fazer ofertas pessoais e aprimorar sua experiência. Se você não aceitar os cookies opcionais, sua experiência pode ser afetada.

ACEITAR COOKIES